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Søknad om tilskudd fra Kobberløpet 
 
Kommunedirektørens innstilling: 

Søknaden innvilges og Kobberløpet gis et tilskudd på NOK 300.000.  

Tildelingen gis i henhold til standardvilkår for tildeling fra næringsfondet. 
 
Beløpet gis som bagatellmessig støtte i tråd med EØS-avtalen, jf. forskrift av 14. november 
2008 nr. 1213, §2. Det kan tildeles en samlet støtte til et foretak på opptil 200 000 euro i en 
periode på tre regnskapsår. Det er et vilkår for tildelingen at støttemottakeren gir skriftlig 
tilbakemelding om eventuell annen bagatellmessig støtte foretaket har mottatt i de to Side 33 
av 40 foregående budsjettår, samt inneværende budsjettår, og at den samlede 
bagatellmessige støtten fra ulike støttegivere ikke overstiger 200 000 euro. 
  

 
 
  
Vedlegg: 
22.01.2025 Søknad om støtte til gjennomføring av Kobberløpet 

2025 i Ski Classics 
1649782 

22.01.2025 Finansieringsplan for Kobberløpet 
2025_forklaring_19.1.25.pdf 

1649783 

22.01.2025 Driftsbudsjett og finansieringsplan Kobberløpet 2025-
2028_19.1.25.pdf 

1649784 

22.01.2025 Prosjektplan Kobberløpet 2025_19.1.25.pdf 1649785 
27.01.2025 Oversikt næringsfondet pr. 22.01.2025.xlsx 1650390 
 
  
Saksopplysninger: 

Kobberløpet søker om NOK 300.000 fra Fauske kommunes næringsfond. 

Kobberløpet har, med to unntak, vært arrangert årlig siden 1968. Løpet er derfor et 
tradisjonsrikt arrangement som hver vinter/vår gjennomføres i Sulitjelmas fjellheim. I 2025 
har Kobberløpet status som «Challengerversjon» til Ski Classics. Det betyr at om man 
kvalifiserer seg til «Pro-versjonen» og dermed bli med i Ski Classics, vil løpet kategoriseres 



på samme nivå som Reistadløpet, Marcialonga, Birkebeineren og Vasaloppet – en såkalt 
«Pro-versjon». 

Arrangementet bidrar til å bygge positivt omdømme, styrker markedsføring av kommunen, og 
bidrar til å gi Fauske (Sulitjelma) status som en god arrangørkommune. Arrangementet 
passer godt inn i kommunens folkehelseprofil. Videre vil et arrangement av denne størrelsen 
ha en positiv effekt på næringslivet i kommunen når det gjelder innkjøp av varer og tjenester, 
leie av utstyr, overnatting, bespisning m.m. I tillegg legges det vekt på god samhandling med 
lokale lag og foreninger. 

Eliteløpere besøker kommunen i forbindelse med Kobberløpet, som de senere årene tatt 
store steg og er ansett som en viktig del av sesongen for dem. Løpets funksjon er dog 
viktigst for lokale formål. Kobberløpet har naturlig mål for lokale og regionale skientusiaster 
og mosjonister. Med sine mange hundre deltakere hvert år, er dette arrangementet et viktig 
bidrag til positiv folkehelse og trivsel i regionen. Sulitjelma er snørikt og derfor et godt egnet 
og bærekraftig sted for denne type idrettsarrangementer. 

Total kostnadsramme er på NOK 4.125.000. Den omsøkte summen utgjør dermed i 
underkant av 10% av totalkostnaden. Det er satt av NOK 400.000 til denne type 
arrangementer i vedtatte budsjett for næringsfondet i 2025. Tilskuddssøknaden til 
arrangementet foreslås å finansieres ved å benytte denne budsjettposten. 
  



 
  

Saksbehandlers vurdering: 

Tiltaket er positivt for kommunen og regionen. Det bidrar til folkehelse, styrker markedsføring 
av kommunen og vår status som en god arrangørkommune. Vi viste gjennom fjorårets Arctic 
Race at lokalsamfunnet vårt er i stand til å gjennomføre arrangementer av internasjonalt 
format. Selv om Kobberløpet ikke er like stort i omfang, er det likevel et betydelig 
arrangement som nå skal gjennomføres. 

Et slikt arrangement av denne størrelsen ha en positiv effekt på næringslivet i kommunen. 
Både når det gjelder innkjøp av tjenester, leie av utstyr, overnatting, bespisning m.m. Det er 
også et viktig moment at det er planlagt et omfattende samarbeid med lokale lag og 
foreninger. 

Det er ingen tvil om at potensialet gjennom å kvalifisere seg til Ski Classics-Pro er stort. Det 
vil utløse internasjonale TV-sendinger, være et produkt som trekker tilreisende til regionen og 
gi en forventet folkehelseeffekt for innbyggerne. Her forenes profesjonelle og mosjonister, 



amatører og eliteløpere og det offentlige og private samfunnsliv til et begivenhetsrikt 
arrangement. 

Det vises til at Samfunnsløftet allerede har bevilget et stort beløp til tiltaket, noe som er et 
klart signal på at Kobberløpet rekker langt utover regionens grenser. Saksbehandler er 
orientert om at det er en positiv dialog med Nordland fylkeskommune for å utløse støtte 
derfra. Det er også på plass private samarbeidspartnere som gjør at dette tiltaket 
sannsynligvis blir realisert. 

Fauske kommune har satt av midler til denne type arrangement i budsjettet for 
næringsfondet. Dette arrangementet anses som det største i kommunen for året 2025.  
Saksbehandler anbefaler derfor at søknaden om NOK 300.000 innvilges i sin helhet. 
  

 
Ellen Beate Lundberg 
kommunedirektør 
 



Søknad om støtte til gjennomføring av Kobberløpet 2025 i Ski Classics 

Til: Fauske kommune 
Fra: Kobberløpet 
Dato: 5.1.25 

Bakgrunn og introduksjon  

Kobberløpet ble arrangert for første gang i 1968 og har siden den gang vært en viktig 
tradisjon for Sulitjelma og Fauske kommune. Arrangementet har utviklet seg til å bli 
en betydningsfull arena for fellesskap, idrett og lokal verdiskaping. I årene fra 2016 
har vi hatt utallige langrennsløpere i verdenseliten på startstreken. Dette har vært med 
på å gjøre Kobberløpet til et populært skirenn langt ut over kommunens og Nordlands 
grenser.  

Kobberløpet førte også til at herrelandslaget på ski gjennomførte oppstartssamlingene 
på Jakobsbakken i Sulitjelma 2 år på rad. Ut av dette kom da tv-serien «Verdens beste 
landslag» som ble vist over flere episoder på NRK tv.  

Det er jobbet mange dugnadstimer i Sulitjelma for å sette Kobberløpet, Sulitjelma og 
Fauske kommune på kartet som en skidestinasjon.  

Fra og med 2025 er Kobberløpet stolt medlem av Ski Classics Challengers, en 
internasjonal langrennscup som samler eliteløpere og mosjonister fra hele verden. 
Denne satsningen gir oss en unik mulighet til å sette Fauske kommune og regionen 
enda mer på kartet som en destinasjon for vintersport, samtidig som vi styrker 
lokalsamfunnet og fremmer bærekraftige verdier. 

Formålet med søknaden  

Vi søker om økonomisk støtte fra Fauske kommune for å sikre en vellykket 
gjennomføring av Kobberløpet 2025 som del av Ski Classics. Støtten vil bidra til: 

• Videreutvikling av arrangementet for å oppfylle kravene til en internasjonal 
konkurranse. Herunder rigging av stadion og publikumsområdet.  

• Tilrettelegging for økt deltakelse fra lokale, nasjonale og internasjonale løpere. 
Gjøre oss bedre synlig gjennom media og ved oppsøkende virksomhet.  

• Styrking av bærekraftige løsninger i arrangementets drift. Dette også gjennom 
god dialog med alle samarbeidspartnere i næringslivet og det offentlige.  

Betydningen av Kobberløpet for Fauske kommune  

Kobberløpet som er heleid av IL Malm er mer enn et idrettsarrangement; det er en 
motor for lokal utvikling og verdiskaping. 



1. Økt synlighet og posisjonering: 

◦ Gjennom deltakelsen i Ski Classics vil Fauske kommune få internasjonal 
eksponering. Dette kan bidra til å øke turismen og sette regionen på 
kartet som en destinasjon for vintersport og friluftsliv. På samme måte 
som Arctic race of Norway er om sommeren så er Ski Classics vinter-
versjonen av tilsvarende arrangment for langrenn. I årets utgave vil man 
benytte snøscootere og droner til å filme rennet - som blir sendt på 
Amedia Direktesport. Dette vil gjøre rennet enda mer attraktivt for flere.  

2. Sosial og kulturell verdi: 

◦ Kobberløpet skaper en arena der frivillige, lokale bedrifter og 
innbyggere kan delta og samarbeide. Dette styrker lokalsamfunnets 
identitet og samhold. Vi har opplevd økende interesse for hvert eneste år 
fra både deltakere og ikke minst for publikum. Når man bruker 
Jakobsbakken som arena for start og målgang så får både løpere og 
publikum en meget fin naturopplevelse i tillegg til selve arrangementet.  

3. Økonomiske ringvirkninger: 

◦ Arrangementet genererer inntekter for lokale aktører innen overnatting, 
servering og handel. Vi benytter fortrinnsvis lokalt næringsliv så langt 
det lar seg gjøre.  

◦ Kobberløpet har vært bidragsyter til at blant annet Coop Nordland og 
Eidissen Consult bygde ny butikk i Sulitjelma.  

◦ Vi bidrar til å støtte andre lag og foreninger som vi leier inn til for 
eksempel å stå på saftstasjoner, være parkeringsvakter, løypevakter og 
korps. Dette gjør vi for å hedre andre lag og foreninger som bidrar til økt 
aktivitet.  

Planer for Kobberløpet 2025 

• Deltakelse: Vi forventer over 1000 deltakere, inkludert toppidrettsutøvere fra 
Ski Classics, samt et stort antall barn, ungdom, mosjonister og lokale deltakere. 

• Frivillighet: Rundt 300-400 frivillige fra kommunen og lokalsamfunnet vil 
bidra til gjennomføringen av arrangementet på selve dagen. I tillegg er det 
omlag 30 personer som gjør en stor innsats gjennom hele året for Kobberløpet. 
Det legges også ned mellom 500-700 timer i tråkkemaskinen for å lage og 
holde skiløypene i Sulis-fjellet i topp stand gjennom hele vintersesongen. Disse 
er meget populære. Sulis-fjellet har mest stabile forhold når det kommer til snø 
og vinter. Vi er av de første i landet til å preparere løypene hver vinter - og de 
siste som avslutter når sesongen er over. Vi er så mye mer enn et skirenn. Vi 
arrangerer også rulleskirenn og fjelløp hver høst som er blitt meget populært. 
Dette er god folkehelse og god reklame for stedet vi bor på.  



• Bærekraft: Vi har satt ambisiøse mål om å redusere plastavfall, benytte 
kortreiste leverandører og implementere tiltak som minimerer arrangementets 
miljøavtrykk. Dette føler vi at vi klarer å gjøre. Vi har også god kontakt med 
andre arrangementer og arrangører for å se på hva man sammen kan gjøre for å 
bli enda bedre til enhver tid. Eksempelvis har vi hatt møter med ledelsen i 
Bodø Glimt og Reistadløpet.  

• Barne- og ungdomsaktiviteter: Vi vil fortsette å fokusere på inkludering av 
barn og unge gjennom egne løp og aktiviteter som fremmer idrettsglede og 
fellesskap. Det planlegges aktivitet både i Saltdal, Fauske og Sørfold i uken før 
selve Kobberløpet går av stabelen. Dette i god dialog med skiklubbene på de 
forskjellige stedene. Her skal vi ha flotte premier som vi håper kan gjøre at 
mange vil delta. Vi ser også på muligheter for å gjøre et arrangement for de 
eldre denne uken før.  

Hva er Ski Classics Challengers: 

Ski Classics Challengers er en serie med langløp på ski som er tilknyttet den 
internasjonale langløpsserien Ski Classics, men på et lavere nivå. Det fungerer som 
en slags "partnerserie" for lokale og nasjonale langløp rundt om i verden. 

Enkel forklaring: 

• Hva det er: 
Ski Classics Challengers er langløp som gir deltakere muligheten til å 
konkurrere i arrangementer med tilknytning til den prestisjetunge Ski Classics-
serien, men uten å være en del av hovedserien med eliteløp. 

• For hvem: 
Det er åpent for både mosjonister og profesjonelle utøvere, og det er en god 
mulighet for amatører til å oppleve et arrangement i Ski Classics-stil. 

• Hvordan det fungerer: 
Resultatene fra Ski Classics Challengers-løp kan gi poeng til Ski Classics-
rankingen, noe som gjør det relevant for eliteløpere, samtidig som mosjonister 
kan nyte profesjonelt tilrettelagte løp. 

• Eksempel: 
Kobberløpet som del av Ski Classics Challengers vil være et lokalt løp med 
internasjonal standard, som tiltrekker seg deltakere fra både nærområdet og 
utlandet. 

Etter å ha gjennomført denne versjonen vil det være godt grunnlag for å se på 
muligheten som ligger i å bli en PRO-versjon av Ski Classics i 2026-2028. Dette har 
vi mulighet for hvis vi ønsker det. For å få dette til er vi avhengige av større 
økonomisk støtte både fra næringslivet og det offentlige.  



Vi vil se på denne muligheten etter at årets renn er gjennomført i samarbeid med 
frivillige, nærlingsliv og det offentlige. 

 
Forskjellen mellom dagens Kobberløp og Kobberløpet Ski Classics. 

Forskjellen mellom Kobberløpet i sin nåværende form og som en del av Ski Classics 
Challengers ligger i nivået av profesjonalitet, eksponering, krav og opplevelse for 
både deltakere og arrangører. Her er en oversikt over de viktigste forskjellene: 

Eksponering og profilering 

• Nåværende form: 

◦ Kobberløpet har en sterk lokal og regional forankring, med deltakelse fra 
nærområdet og noe nasjonal interesse. 

◦ Profileringen skjer primært gjennom lokale og regionale medier, sosiale 
medier og nettverk i idrettsmiljøer. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ Arrangementet får internasjonal eksponering som en del av Ski Classics, 
som har en stor tilhengerskare og global dekning. 

◦ Profileringen inkluderer streaming, samarbeid med store sponsorer og 
synlighet i Ski Classics' markedsføringskanaler. 

◦ Kobberløpet blir en del av en global merkevare for langløp. 

Deltakergrunnlag 

• Nåværende form: 

◦ Flesteparten av deltakerne er mosjonister og lokalt forankrede 
skientusiaster. 

◦ Noen topputøvere deltar, men uten den samme prestisjen som i 
internasjonale konkurranser. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ Tiltrekker seg både profesjonelle langløpere og ambisiøse amatører fra 
hele verden som ønsker å teste seg i Ski Classics-formatet. 

◦ Det blir større variasjon i deltakernes bakgrunn, med flere internasjonale 
og profesjonelle utøvere. 

Arrangementskrav 



• Nåværende form: 

◦ Lavere krav til teknisk gjennomføring, logistikk og infrastruktur. 
◦ Mer fokus på lokalt engasjement og frivillighet for å levere et godt 

arrangement. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ Strengere krav til arrangementskvalitet, inkludert: 
▪ Profesjonelle tidtakersystemer. 
▪ TV- og livestream-produksjon. 
▪ Topp kvalitet på løyper, arena og sikkerhet. 

◦ Mer omfattende logistikk for å håndtere flere deltakere, støtteapparat og 
publikum. 

Økonomi 

• Nåværende form: 

◦ Økonomien er basert på lokalt samarbeid med sponsorer, 
startkontingenter og støtte fra offentlige og private aktører. 

◦ Lavere kostnadsnivå og mindre risiko. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ Betydelig høyere kostnader tilknyttet oppgradering av infrastruktur, 
markedsføring og gjennomføring av arrangementet. 

◦ Økt potensial for inntekter gjennom større sponsorpakker, internasjonale 
deltakere og bredere kommersielt samarbeid. 

Lokalsamfunn og ringvirkninger 

• Nåværende form: 

◦ Sterk lokal forankring og fokus på tradisjon, kultur og opplevelser for 
nærområdet. 

◦ Positive, men begrensede økonomiske ringvirkninger i regionen. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ Lokalsamfunnet får større økonomiske og samfunnsmessige 
ringvirkninger gjennom økt besøk, oppmerksomhet og internasjonal 
tilstrømning. 

◦ Arrangementet gir regionen en tydeligere posisjon som en 
vinterdestinasjon. 

◦ Kan kreve mer av lokalsamfunnet i form av ressurser og kapasitet. 



Opplevelsen for deltakere og publikum 

• Nåværende form: 

◦ En intim og personlig opplevelse med fokus på tradisjon og lokal kultur. 
◦ Mindre fokus på konkurranse for eliten og mer fokus på deltagelse for 

alle nivåer. 

• Ski Classics Challengers: 

◦ En mer profesjonell og prestisjefylt opplevelse, med større 
oppmerksomhet på konkurranseelementet. 

◦ Mer omfattende arrangement for publikum, inkludert underholdning, 
servering og aktiviteter i målområdet. 

Oppsummert: 

• Kobberløpet i nåværende form: Et lokalt og tradisjonsrikt arrangement som 
er tilpasset nærområdets ressurser og deltakernes nivå. 

• Kobberløpet i Ski Classics Challengers: Et internasjonalt arrangement med 
høyere krav til profesjonalitet, større eksponering og betydelig flere 
ringvirkninger for regionen. 

Det søkes om kr 300.000,- fra Fauske kommune for 2025.  

Det vil så bli gjort en meget grundig evaluering etter årets renn for å vurdere hvorvidt 
vi skal gå videre i PRO-tour fra og med 2026 til og med 2028. PRO-tour er samme 
nivå som Reistadløpet, Vasaloppet og Birken. 

Bruk av søkt beløp  

Midlene vil blant annet bli benyttet til: 

• Infrastruktur og teknisk tilrettelegging (sporpreparering, sikkerhet, logistikk, 
arenaoppsett). 

• Gjennomføring av bærekrafttiltak (avfallshåndtering, gjenbruksmaterialer). 

• Markedsføring av Kobberløpet som en del av Ski Classics. 

• Støtte til frivillig arbeid og barne- og ungdomsaktiviteter. 

Avslutning  



Det private næringsliv har bidratt til at Kobberløpet er kommet dit det er i dag 
gjennom økonomisk støtte hvert år. Dette sammen med kompetanse og 
tjenestebidrag, har vært avgjørende for at vi i det hele tatt har kunne arrangert 
Kobberløpet. Det har også resultert i utvikling i Sulitjelma. Samarbeid som kom i 
stand gjennom Kobberløpet har resultert i ny flott butikk. Denne har søndagsåpent i 
vintersesongen på grunn av at Sulitjelma er definert som turistdestinasjon. Både 
alpinanlegget og løypenettet i fjellet gir økt aktivitet og besøkende - som igjen er til 
gode for kommunen. Hvis man mister noe av dette vil det få store konsekvenser for 
øvrig aktivitet her. Ringvirkningene er store og vi ser muligheter for enda mer 
aktivitet ved å arrangere Ski Classics.  

Kobberløpet har ikke mottatt offentlig støtte til rennet siden oppstart og håper nå på 
positiv behandling. Vi er enda i dialog med Nordland fylkeskommune for å få støtte 
der for 2025.  

Fauske kommune har vært en viktig støttespiller for Kobberløpet gjennom 
driftsmidler til tråkkemaskinen. Denne er eid av Kobbeløpet og lånes ut til Fauske 
kommune gjennom en avtale. Personell fra Kobberløpet kjører løypene på dugnad 
gjennom hele sesongen.  

Vi håper at kommunen vil se nyttigheten av et fortsatt samarbeid for å støtte dette 
viktige arrangementet, som gir så mye tilbake til lokalsamfunnet. Ikke bare på selve 
Kobberløpet, men gjennom hele sesongen ved løypekjøring og annen aktivitet i Sulis-
fjellet.  

Vi har meget god kvalitet på løypenettet og får gjennom hele sesongen 
tilbakemeldinger på at dette er det høy kvalitet på. Vi opplever at fler og flere velger 
Sulitjelma når de skal ut på ski. Dette har nok sammenheng med stabile snøforhold 
og flott trase og natur. Vi er meget glade for at fler og flere ski-klubber velger 
Sulitjelma når de skal ha samling og gode treningsforhold. Da er mannskapene i 
Kobberløpet på plass og legger til rette for at dette skal la seg gjennomføre. 

Rulleskirenn og fjelløp på høsten er også populære aktiviteter som mange deltar eller 
er publikum på. Aktivitet avler aktivitet så jo mer vi har av arrangment, jo flere 
besøkende får vi hit til Sulitjelma og Fauske kommune.  

Vil nevne at fjelløpet og Kobberløpet arrangeres på et nivå som gjør at mennesker i 
alle aldre kan delta. Vi har et spesielt fokus på barn og unge, men legger også til rette 
for turgåere og andre gjennom å holde traseene i bra stand sånn at alle kan få glede av 
den flotte naturen i Sulitjelma-fjellet. Det jobbes godt med rydding av kvist og trær 
gjennom hele året for å gi en best mulig opplevelse. Dette gjøres på dugnad av 
frivillige fra Kobberløpet.  

 
Privat næringslivs bidrag i Kobberløpet har vært avgjørende for arrangementets 
gjennomføring, utvikling og betydning for regionen. Deres støtte har gått langt utover 



økonomisk bidrag – det har også handlet om kompetanse, samarbeid og 
samfunnsansvar. Her er en utdypning av hvordan privat næringsliv har bidratt og 
hvilke ringvirkninger det har skapt: 

1. Økonomisk støtte 

• Direkte sponsing: 
Bedrifter har gått inn som hovedsponsorer eller samarbeidspartnere og har 
bidratt med betydelige midler til å dekke kostnadene for arrangementet, som 
for eksempel løypepreparering, premier, markedsføring og teknisk utstyr. 

2. Kompetanse og ressurser 

• Tilførsel av fagkunnskap: 
Mange bedrifter har delt sin kompetanse innen logistikk, markedsføring, 
teknologi og prosjektledelse for å sikre en profesjonell gjennomføring av 
arrangementet. 

• Tilgang på utstyr: 
Bedrifter har lånt eller donert nødvendig utstyr som telt, transportmidler og 
reklameutstyr. 

3. Frivillighet og engasjement 

• Ansatte som frivillige: 
Mange lokale bedrifter har oppfordret sine ansatte til å delta som frivillige 
under Kobberløpet, noe som har styrket både arrangementet og det lokale 
samholdet. 

• Styrket samarbeid: 
Bedrifter har brukt Kobberløpet som en plattform for samarbeid med andre 
aktører, noe som har styrket næringslivets rolle i regionen. Eksempel er ny 
Coop Prix butikk i Sulitjelma.  

4. Markedsføring av regionen 

• Økt synlighet: 
Gjennom sin støtte til Kobberløpet har næringslivet bidratt til å løfte 
arrangementet som en merkevare, noe som igjen har satt fokus på regionens 
natur, kultur og reiselivsmuligheter. 

• Samarbeid med reiselivet: 
Lokale reiselivsbedrifter har brukt Kobberløpet som en anledning til å tiltrekke 



seg gjester og øke turismen, spesielt i vintersesongen. Eksempel: Sulitjelma 
fjellandsby, Sulitjelma turistsenter og Scandic Fauske hotell. 

5. Økonomiske og samfunnsmessige ringvirkninger 

• Styrking av lokaløkonomien: 
Kobberløpet har ført til økte inntekter for hoteller, restauranter, butikker og 
andre lokale aktører gjennom deltakere, publikum og mediefolk som kommer 
til regionen. 

• Inspirasjon til lokalsamfunnet: 
Bidragene fra næringslivet har ikke bare finansiert arrangementet, men har 
også vist hvordan samarbeid kan skape store resultater, noe som inspirerer både 
innbyggere og andre aktører til å engasjere seg. 

Oppsummert: 

Privat næringslivs bidrag har vært en bærebjelke for Kobberløpet. Det har gjort det 
mulig å videreføre arrangementet på høyt nivå og samtidig skape positive 
ringvirkninger for lokalsamfunnet, både økonomisk, sosialt og kulturelt. Samspillet 
som Kobberløpet har hatt mellom næringslivet og frivilligheten viser hvor viktig 
samarbeid er for å skape varige verdier for regionen.  

Vi ønsker også å ha med Fauske kommune på dette laget.  

Sammen kan vi skape varige spor – for sporten, regionen og fremtidige 
generasjoner. 

Vi ser frem til å diskutere dette videre og er selvsagt tilgjengelige for å besvare 
eventuelle spørsmål. 

Med vennlig hilsen, 

Mona Mosti 

Daglig leder, Kobberløpet 
Telefon: 416 10812 
E-postadresse: mona@kobberlopet.no 

mailto:mona@kobberlopet.no


Finansieringsplan for Kobberløpet 2025 

Dato: 5. april 2025 
Sted: Sulitjelma 

Totalt budsjett: 4.190.000,- 

Kostnadsramme: 3 750 000 NOK 

Finansieringskilder 

Sponsormidler:  

Beløp: 1.500 000,- 

Offentlig støtte:  

Beløp: 1.200.000,- 

• Fauske kommune: 300 000,- 
• Nordland fylkeskommune: 900 000,- 

Deltakeravgift:  

Beløp: 500.000,- 

• Forventet 100 deltakere à kr 500,-  per deltaker i snitt. 

Samfunnsløftet SNN: 

• Støttet med kr 800.000,- i 2025. Utbetales etter gjennomført renn.  

Nordland fylkeskommune:  

Beløp: 900.000,- er fortsatt i dialog med fylkeskommunen om støtte for 
2025. 



Andre inntekter:  

Beløp: 190.000,- 

• Støtte løypekjøring  
• Kafedrift  
• Nye samarbeidspartnere 

Oppsummering av finansiering: 4.190.000,- 

Totalt: 4 190 000,- 

Kilde Beløp (NOK)
Sponsormidler 1500000

Offentlig støtte 1200000

Startkontingenter 500000

Samfunnsløftet 800000

Andre inntekter 190000

Sum 4190000



Driftsbudsjett og finansieringsplan 2025-2028
2025 2026 2027 2028

Kostnadsbudsjett

Arenarigg - leie av utstyr 100000 150000 150000 150000
Deltakere - startnummer og medaljer 200000 200000 200000 200000
Premier - pengepremier ski classic 100000 500000 500000 500000
Stadion - leie av utstyr 100000 150000 150000 150000
Innleid arbeidskraft fra lag og foreninger 200000 200000 200000 200000
Leie av utstyr (maskiner, biler, busser og annet utstyr) 300000 300000 300000 300000
Lønnskonstnader for hele 2025 750000 1000000 1000000 1000000
Andre kostnader (leie datasystemer, innleide tjenester, 
reisekostnader)

500000 700000 700000 700000

Markedsføring og reklame 500000 900000 900000 900000
Innleide tjenester til TV-produksjon - ski classic 300000 3200000 3400000 3600000
Lån og drift av tråkkemaskin 600000 1000000 1000000 1000000
Leie av lokaler 100000 100000 100000 100000
Andre arrangmentskostnader 100000 100000 100000 100000
Uforutsette utgifter 300000
Sum kostnader 4150000 8500000 8700000 8900000

Plan for finansiering
Støtte fra samarbeidspartnere 1500000 3500000 3700000 3800000
Deltakeravgift 500000 1200000 1200000 1200000
Samfunnsløftet 800000 1300000 1300000 1300000
Fauske kommune 300000 300000 300000 300000
Nordland fylkeskommune 900000 2000000 2000000 2000000
Andre - nye samarbeidspartnere 100000 100000 300000 500000
Støtte til løypekjøring - frivillige som vippser 50000 100000 100000 100000
Avtale Fauske kommune - løypekjøring 40000 40000 40000 40000
Sum inntekter 4190000 8540000 8940000 9240000
Sum overskudd 40000 40000 240000 340000

1



Driftsbudsjett og finansieringsplan 2025-2028

30910000
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Prosjektplan for Kobberløpet Ski Classics Challengers 5. april 2025

Prosjektets navn: Kobberløpet Ski Classics Challengers 2025 
Dato: 5. april 2025 
Sted: Sulitjelma, Fauske kommune

1. Bakgrunn og målsetting

Bakgrunn: 
Kobberløpet er et tradisjonsrikt skirenn som ble etablert i 1968. Fra og med 2025 er Kobberløpet en 
del av Ski Classics Challengers, noe som gir arrangementet internasjonal status og øker 
oppmerksomheten rundt regionen som en destinasjon for vintersport.

Målsetting:

• Arrangere et vellykket og profesjonelt skirenn i henhold til kravene fra Ski Classics.

• Tiltrekke over 1000 deltakere, inkludert nasjonale og internasjonale utøvere.

• Skape positive økonomiske, sosiale og miljømessige ringvirkninger for lokalsamfunnet.

• Styrke Kobberløpet som en bærekraftig merkevare innen vintersport.

2. Prosjektorganisering

Prosjektleder: Lars Arne Ellefsen - rennleder 
Ansvarlig for overordnet planlegging, koordinering og gjennomføring av arrangementet.

Prosjektteam:

• Logistikkansvarlig: Eirik Godtfredsen, Thor Åge Jensen, Cato Lund, Lukas Storjord 
Johansen og Ottar Skjellhaug. Ansvar for løypepreparering, transport og arenaoppsett.

• Frivillighetskoordinator: Hilde Hansen, Morten Lønner, Beate Setså Borge og Morten Sjø.                               
Rekruttering, opplæring og oppfølging av frivillige.

• Markedsføringsansvarlig: Janina Mosti, Ole Tobias Mosti, Anders Evjen, Per Ludvig 
Mosti.   Ansvar for promotering og kommunikasjon.

• Økonomiansvarlig: Mona Mosti  -  Budsjettstyring og regnskap.

• Miljøansvarlig: Espen Setså - Implementering av bærekraftige løsninger og 
avfallshåndtering.

• Sikkerhetsansvarlig: Thor Åge Jensen og Jim Robert Pettersen -  Risikoanalyser og 
beredskapsplaner.

Samarbeidspartnere:

• Fauske kommune



• Coop Nordland

• Eidissen Consult

• SKS

• Avisa Nordland

• TQC - The Quartz Corp

• Sparebank1 Nord-Norge

• Statskog

• Scandic Fauske hotell

• Scandic Havet

• InVia

• Salten Aqua

• Indre Salten Energi (ISE)

• Ski Classics Challenge-organisasjonen

• Frivillige organisasjoner og lokale lag

3. Tidsplan

Fase 1: Planlegging (januar – oktober 2024) Gjennomført. 

• Januar 2024: Oppstartsmøte med prosjektteamet.

• Februar 2024: Utarbeidelse av detaljert prosjektplan og budsjett.

• Mars - desember 2024: Kontakt med sponsorer og samarbeidspartnere.

• April – desember 2024: Planlegging av logistikk, løyper og arena.

• Januar - desember 2024: Rekruttering av frivillige.

• August – oktober 2024: Markedsføring og kommunikasjon nasjonalt og internasjonalt.

Fase 2: Forberedelser (november – mars 2025)

• November 2024: Test av løype og arena.

• Mars 2025: Opplæring av frivillige og sikkerhetstesting.

• Januar - april 2025: Arena, parkering, trase, publikumsområder langs løypene. 
• 1.-4.4.25: Oppsett av arena og siste forberedelser.



Fase 3: Gjennomføring (5. april 2025)

• Kl. 06:00: Klargjøring av arena og løyper.

• Kl. 08:00: Registrering og innsjekk av deltakere.

• Kl. 09:00: Start av Kobberløpet Ski Classics Challengers.

• Kl. 15:00: Premieutdeling og avslutning.

• Kl. 17:00: Nedrigging og opprydding.

Fase 4: Evaluering (april – mai 2025)

• April 2025: Innsamling av tilbakemeldinger fra deltakere, frivillige og samarbeidspartnere.

• Mai 2025: Evaluering av arrangementet og rapportering til Ski Classics og Fauske 
kommune.

4. Budsjett - se eget dokument. 

Inntekter:

• Sponsormidler: [Sett inn beløp]

• Støtte fra Fauske kommune: [Sett inn beløp]

• Startkontingenter: [Sett inn beløp]

• Andre inntekter: [Sett inn beløp]

Utgifter:

• Løypepreparering: [Sett inn beløp]

• Infrastruktur og arena: [Sett inn beløp]

• Markedsføring og kommunikasjon: [Sett inn beløp]

• Frivilligkostnader (mat, opplæring): [Sett inn beløp]

• Sikkerhet og beredskap: [Sett inn beløp]

• Miljøtiltak: [Sett inn beløp]

5. Risikoanalyse

Identifiserte risikoer:

• Værforhold som kan påvirke løypekvalitet.

• Manglende frivillige eller ressursknapphet.



• Avvik i budsjett eller sponsormidler.

Tiltak:

• Alternative løyper ved vanskelige værforhold.

• Tidlig rekruttering og oppfølging av frivillige.

• Tett dialog med sponsorer og løpende budsjettkontroll.

6. Bærekraftstiltak

• Reduksjon av plastavfall gjennom bruk av gjenbrukbare kopper og resirkulering.

• Prioritere kortreiste leverandører og lokale produkter.

• Informasjon om miljøbevissthet til deltakere og publikum.

7. Kommunikasjon og markedsføring

Kommunikasjonskanaler:

• Sosiale medier: Facebook, Instagram og egen nettside.

• Presse: Lokale og nasjonale medier.

• Internasjonal promotering via Ski Classics-nettverket.

Markedsføringstiltak:

• Promovideo og intervjuer med tidligere deltakere.

• Fokus på bærekraft og lokale verdier i kommunikasjonen.

• Partnerskap med influensere innen vintersport.

8. Oppfølging og evaluering

• Spørreundersøkelser til deltakere og frivillige.

• Evaluering av måloppnåelse (antall deltakere, økonomiske resultater, 
medieoppmerksomhet).

• Rapport til samarbeidspartnere og Fauske kommune innen mai 2025.

Kontaktinformasjon: 
Mona Mosti 
Daglig leder, Kobberløpet 
416 10812



mona@kobberlopet.no

mailto:mona@kobberlopet.no


NÆRINGSFONDET

Foreløpig saldo pr. 22.01.25 13 119 489
Budsjettert konsesjonsavgift 2025 5 700 000
Sum teoretisk saldo 18 819 489

Reservasjoner
Egenkapital og stiftelsesgaranti Sjunkhatten folkehøyskole 3 000 000
Infrastrukturelle tiltak 1 800 000
Fauske industriområde 400 000
Sulitjelma industriområde 400 000
Stoler til Fauske kino 150 000
Vedtatte tilskudd tidl. år - til utbetaling 2025 350 000
Vedtatt til prosjekter i Fauna tidligere år 1 324 635
Tilskudd næringsutvikling - resterende til disposisjon i 2024 700 000
Til Fauske næringsforum 2025 400 000
Prosjektstilling kommunikasjon - Budsjett 2024 300 000
Fauske 2035 - Budsjett 2024 500 000
Fauna driftstilskudd 2 700 000
2021-2 Promotering av reiseliv 150 000
2021-3 Kraftforedlende industri 400 000
Arrangement 2025 400 000
2023-2 Sjunkhatten folkehøgskole, Fase3-Forprosjekt 100 000
Sum totalt bevilget/reservert 13 074 635

Teoretisk disponibelt (forutsetter konsesjonsavgift på 5,7 mill.kr.) 5 744 854

TILSKUDD NÆRINGSUTVIKLING
Budsjett 2025 700 000

Ingen tildelinger 
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